Министерство образования РФ

Иркутская область

Управление образования  муниципального образования

«Усть-Удинский район»

(УОМО «Усть-Удинский район»)

ПРИКАЗ

     от   «08» февраля  2021 г.                                                                          №   19
«О проведении районной научно-исследовательской

конференции обучающихся »

  В целях  реализации мероприятий  целевой муниципальной программы  «Развитие системы образования РМО «Усть-Удинский район» на 2015-2023гг.»,   мотивации молодых исследователей к получению научной информации и предоставления обучающимся возможности самореализации в интеллектуальной соревновательной деятельности приказываю:

1. Провести районную научно-исследовательскую конференцию (далее Конференция) обучающихся 2-11 классов  17 марта 2021 года;
2. Утвердить положение о Конференции (положение прилагается);

3. МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района» (Равинская О.А.):

                   3.1.организовать проведение Конференции.
                   3.2. назначить координатором Конференции методиста МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района» Развозжаеву Е.А.

                   3.3. сформировать состав экспертного совета  по мере поступления заявок на участие в Конференции;

             4. Руководителям образовательных организаций:

                  4.1.обеспечить участие обучающихся в Конференции
                  4.2. подать заявку участника Конференции, в соответствии с приложением 1 до 01 марта 2021 г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник УОМО              [image: image1.png]

             Л.В. Пешкова
Развозжаева Е.А..,31-2-43